ISID. Ubi fuit Petrus, semper Ecclesia!

CALL. At imperator?

IsID. In quam sortem cecidit!

CALL. Dicunt venisse, sed mutato nomine,
Napol'eonem...vNugae nunc, gerrae et

[fabulae:

Volant per vicos, angiportus, compita,.
Per aérem volant ut frondis folia.
Eum laudant isti, praedicant strenuum,.
Et hi superbe turbant et dilacerant...
Solet sic mundus monumenta evertere,.
Sua quae succensus manu sustulerat.

Brevi nam tollit, pellit mox in pulverem..
Isip. Manet captivus ille in istis aedibus,

Cui vix Europa sat fuit superbia!
CALL. Reges victores ineunt consilia

Secreto, et omnibus remotis arbitris,

Et ipsa pendet istoc a consilio;

Ipsi nam consulunt quid sit in posterum..
CALL. Quid est potentium vis? Vaga inanitas!
Isip. Erat heri rex, regum potentissimus...

Et in praesentia? Captivus omnium!
CaLL. Ibi sed Pontifex captivus gemuit,

Et contumeliis pressus, ludibriis,

Fuit, quod semper ludus Providentiae,

Istis in aédibus captivus truditur.-
(Magnus fit hoc momento multarum gentiwm

rumor foris adelamantinm).

¥ Vivat noster Pater, noster et Ponti-

ffex! »
(Ad proximum numerunt).

Dr. Iosepuus FORNARIL, Sponsor.
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